Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

№ _______от ___________  2024 г.                                       г. Оха

Об утверждении структуры

администрации Охинского

муниципального округа

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 2

Закона Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных

образований в Сахалинской области», решения  Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» 30.09.2024 № 7.21-1 «О преобразовании МО ГО «Охинский», части

4 статьи 33 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области, принятого

решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.12.2024

№ 7.25-1,

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру администрации Охинского муниципального округа

(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский» от 28.12.2023 № 7.8-9 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания           Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

          Н.И. Бибик                                                                Е.Н. Михлик

Утверждена

решением Собрания муниципального

образования городской  округ

«Охинский»
от ______________ № ________

Структура администрации Охинского муниципального округа с 1 января 2025 года

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» «Об утверждении структуры администрации Охинский»

Проект решения Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» «Об утверждении структуры администрации Охинского

муниципального округа» разработан в связи с наделением муниципального

образования статусом муниципального округа на основании части 2 статьи 2

Закона Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах

муниципальных образований в Сахалинской области», решения  Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» 30.09.2024 № 7.21-1 «О

преобразовании МО ГО «Охинский», части 4 статьи 33 Устава Охинского

муниципального округа Сахалинской области, принятого решением Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.12.2024 № 7.25-1.

Принятие проекта решения Собрания не потребует дополнительных

расходов бюджета муниципального образования городской округ «Охинский».